

SpriteLab ApS

Ordrupvej 112

2920 Charlottenlund

CVR-nr. 36457376

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 2. november 2016

John Kanding
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SpriteLab ApS
Ordrupvej 112
2920 Charlottenlund

CVR-nr.

36457376

Stiftelsesdato

9. december 2014

Regnskabsår

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Direktion

John Kanding, Direktør

Revisor

ASSET
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Kirkebjerg Parkvej 12
2605 Brøndby
CVR-nr.: 34901694

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at lave digitale løsninger til computer og smartphone.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2015 - 30. juni 2016 udviser et resultat på kr. -83.780, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en balancesum på kr. 59.821, og en egenkapital på kr. -3.262. Ledelsen vurderer at dette år ikke har været tilfredsstillende.

Selskabet har tabt anpartskapitalen og er dermed omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab. Selskabslovens krav om fremlæggelse for generalforsamlingen er overholdt. Ledelsen forventer at kunne reetablere kapitalen ved positive resultater af den fremtidige drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		223.072	203.866
Personaleomkostninger	1	-306.772	-170.070
Driftsresultat		-83.700	33.796
Finansielle omkostninger	2	-80	0
Resultat før skat		-83.780	33.796
Skat af årets resultat	3	0	-8.278
Årets resultat		-83.780	25.518
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-83.780	25.518
Resultatdesponering		-83.780	25.518

Balance 30. juni 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		45.000	152.113
Igangværende arbejder for fremmed regning		3.600	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.250	0
Andre tilgodehavender		0	1.811
Tilgodehavender		<u>54.850</u>	<u>153.924</u>
Likvide beholdninger		<u>4.971</u>	<u>20.279</u>
Omsætningsaktiver		<u>59.821</u>	<u>174.203</u>
Aktiver		<u>59.821</u>	<u>174.203</u>

Balance 30. juni 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	4	50.000	50.000
Overkurs ved emission	5	0	5.000
Overført resultat	6	-53.262	25.518
Egenkapital		-3.262	80.518
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.062	78.063
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		8.278	8.278
Anden gæld		42.288	7.344
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		455	0
Kortfristede gældsforpligtelser		63.083	93.685
Gældsforpligtelser		63.083	93.685
Passiver		59.821	174.203
Eventualforpligtelser	7		
Ejerskab	8		

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16	2014/15
Lønninger	295.766	167.550
Andre omkostninger til social sikring	3.476	1.350
Andre personaleomkostninger	7.530	1.170
	306.772	170.070

Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
-----------------------------------	---	---

2. Finansielle omkostninger

	2015/16	2014/15
Andre finansielle omkostninger	80	0
	80	0

3. Skat af årets resultat

	2015/16	2014/15
Aktuelt sambeskatningsbidrag	0	8.278
	0	8.278

4. Virksomhedskapital

	2016	2015
Saldo primo	50.000	50.000
Saldo ultimo	50.000	50.000

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 2 år.

5. Overkurs ved emission

	2016	2015
Saldo primo	5.000	5.000
Overført til frie reserver	-5.000	0
Saldo ultimo	0	5.000

6. Overført resultat

Saldo primo	25.518	0
Årets tilgang	-83.780	25.518
Overført fra overkurs ved emission	5.000	0
Saldo ultimo	-53.262	25.518

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten Kanding Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen..

Noter

8. Ejerskab

Følgende anpartshavere ejer minimum 5% af anpartskapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Kanding Holding ApS, CVR-nr. 36 45 59 93